
UCHWAŁA NR 76/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie  zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 36a ust. 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) Zarząd Powiatu
w Białogardzie, uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się  konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Białogardzie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 68/2016 z dnia 30 sierpnia  
2016 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Białogardzki

Tomasz Hynda

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 76/2016

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 30 września 2016 r.

Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. W odpowiedzi na 
ogłoszony, na podstawie uchwały nr 68/16 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 30 sierpnia 2016 r.
w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie, złożono trzy oferty.

Posiedzenie Komisji konkursowej odbyło się w dniu 22 września 2016 r. Komisja Konkursowa wyłoniła  w 
głosowaniu tajnym kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  w 
Białogardzie – Panią Bożenę Pantoł.

Jednocześnie zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z późn. zm.) nie zaszły określone w przywołanym 
przepisie przesłanki do unieważnienia konkursu i jego ponownego przeprowadzenia.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowała:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,

Turystyki i Promocji

Uchwalony Strona 2




